


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 893 17'12 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG
2 1832 17'47 W-35 Ortiz Vázquez Núria 1971 JA SABADELL
3 919 19'04 W-35 Gironés Bausa Sílvia 1970 CORNELLÀ ATL.
4 2527 19'41 W-35 Llorente Zurita Nuria 1970 CA PARETS

VETERA B FEMENI
1 625 18'06 W-45 Rubio Abella Rosa María 1961 GA LLUISOS
2 428 18'41 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
3 141 18'57 W-50 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL.
4 2086 19'05 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
5 115 99'02 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS DE BANYOLES

10/01/2010
CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERA )



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 893 17'12 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG
2 1832 17'47 W-35 Ortiz Vázquez Núria 1971 JA SABADELL
3 919 19'04 W-35 Gironés Bausa Sílvia 1970 CORNELLÀ ATL.
4 2527 19'41 W-35 Llorente Zurita Nuria 1970 CA PARETS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 625 18'06 W-45 Rubio Abella Rosa María 1961 GA LLUISOS

2 428 18'41 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
4 2086 19'05 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ W-50 FEMENI
3 141 18'57 W-50 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL.
5 115 99'02 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS DE BANYOLES

10/01/2010
CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERA )



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 1836 18'14 M-35 Afia . Abdelali 1972 RUNNER'S WORLD
2 2590 18'51 M-40 Noguer Bofill Ricard 1969 CA SALT ESPORTS PARRA
3 222 18'56 M-35 Julià Peracaulas David 1972 CA MALGRAT
4 90 19'23 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 607 19'26 M-35 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUISOS
6 724 19'30 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 GIRONA COSTA BRAVA
7 604 19'31 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS
8 606 19'48 M-40 Aviles Alejos Fco.Javier 1968 GA LLUISOS
9 35 19'55 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMOS-ST
10 2594 20'06 M-35 Marin Tarifa Angel 1970 CN BANYOLES
11 2522 20'08 M-35 Del Corral Serrano Fernando 1974 C. FONS VILADECAVALLS
12 1198 20'23 M-40 Campmajo Riera Carles 1966 CA LLORET-LA SELVA
13 2445 20'48 M-35 Prat Pujol Artur 1973 AA PALAMOS-ST
14 85 20'49 M-35 Tejero Gomez David 1974 AA PALAMOS-ST
15 718 21'09 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
16 2587 21'14 M-35 Guillen Garcia Manuel 1973 JA SABADELL
17 504 21'28 M-40 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
18 608 21'30 M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS
19 913 21'43 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
20 2524 21'59 M-40 Corbera PeÑalver Salvador 1969 CA PARETS
21 502 22'02 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
22 221 22'04 M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA MALGRAT
23 2525 22'12 M-40 Mompart Vazquez VicenÇ 1967 CA PARETS
24 909 22'17 M-40 Soler Creus Jordi 1968 CA LLORET-LA SELVA
25 1831 22'45 M-35 Gómez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL
26 1104 22'51 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
27 716 23'02 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
28 918 23'09 M-35 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.
29 1348 23'15 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
30 2599 24'12 M-40 Canelles Salcedo Eric 1966 INDEPENDENTS
31 605 27'00 M-40 Cocera Martinez David 1968 GA LLUISOS

VETERA B MASCULI  
1 270 19'18 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
2 231 20'02 M-45 Buxeda Torrent Joan 1960 CA MALGRAT
3 899 20'07 M-45 Baldellou . Xavier 1963 ATL GIRONA
4 143 20'46 M-45 Silva Pereira Manel Antón 1963 CA CALELLA
5 234 21'27 M-45 Mendoza Càceres Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
6 506 21'33 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
7 914 21'54 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
8 171 22'24 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
9 910 23'25 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
10 1908 23'33 M-50 Roca Oliver Antonio 1959 ATL GIRONA
11 30 24'31 M-45 Romero Peralbo SadurnÍ 1960 AA CALDES
12 870 25'44 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
13 170 234'98 M-45 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

VETERA C MASCULI MASCULÍ  
1 2601 19'52 M-55 Muñoz Francisco Angel1954 UA RUBI
2 594 20'34 M-55 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
3 1572 20'37 M-55 Blanch Mateu NarcÍs 1954 ATL GIRONA

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS DE BANYOLES

10/01/2010
CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERA )



4 304 21'48 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
5 963 23'11 M-60 Hoyo PÉrez Manuel 1949 CA CASTELLAR
6 516 23'43 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
7 628 24'48 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
8 901 24'58 M-55 Colon . Josep 1953 GEIEG
9 891 28'27 S.C. Repullo Piedra Josep INDEPENDENTS



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1836 18'14 M-35 Afia . Abdelali 1972 RUNNER'S WORLD
3 222 18'56 M-35 Julià Peracaulas David 1972 CA MALGRAT
5 607 19'26 M-35 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUISOS
9 35 19'55 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMOS-ST

10 2594 20'06 M-35 Marin Tarifa Angel 1970 CN BANYOLES
11 2522 20'08 M-35 Del Corral Serrano Fernando 1974 C. FONS VILADECAVALLS
13 2445 20'48 M-35 Prat Pujol Artur 1973 AA PALAMOS-ST
14 85 20'49 M-35 Tejero Gomez David 1974 AA PALAMOS-ST
15 718 21'09 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
16 2587 21'14 M-35 Guillen Garcia Manuel 1973 JA SABADELL
18 608 21'30 M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS
19 913 21'43 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
25 1831 22'45 M-35 Gómez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL
26 1104 22'51 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
27 716 23'02 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
28 918 23'09 M-35 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.

VETERÀ M-35 MASCULÍ
2 2590 18'51 M-40 Noguer Bofill Ricard 1969 CA SALT ESPORTS PARRA
4 90 19'23 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
6 724 19'30 M-40 Repullo Roldan Joan Carles 1967 GIRONA COSTA BRAVA
7 604 19'31 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS
8 606 19'48 M-40 Aviles Alejos Fco.Javier 1968 GA LLUISOS

12 1198 20'23 M-40 Campmajo Riera Carles 1966 CA LLORET-LA SELVA
17 504 21'28 M-40 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
20 2524 21'59 M-40 Corbera PeÑalver Salvador 1969 CA PARETS
21 502 22'02 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
22 221 22'04 M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA MALGRAT
23 2525 22'12 M-40 Mompart Vazquez VicenÇ 1967 CA PARETS
24 909 22'17 M-40 Soler Creus Jordi 1968 CA LLORET-LA SELVA
29 1348 23'15 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
30 2599 24'12 M-40 Canelles Salcedo Eric 1966 INDEPENDENTS
31 605 27'00 M-40 Cocera Martinez David 1968 GA LLUISOS

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 270 19'18 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS

2 231 20'02 M-45 Buxeda Torrent Joan 1960 CA MALGRAT
3 899 20'07 M-45 Baldellou . Xavier 1963 ATL GIRONA
4 143 20'46 M-45 Silva Pereira Manel Antón 1963 CA CALELLA
5 234 21'27 M-45 Mendoza Càceres Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT

13 170 234'98 M-45 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
11 30 24'31 M-45 Romero Peralbo SadurnÍ 1960 AA CALDES
12 870 25'44 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES

VETERÀ M-35 MASCULÍ
6 506 21'33 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
7 914 21'54 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
8 171 22'24 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
9 910 23'25 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA

10 1908 23'33 M-50 Roca Oliver Antonio 1959 ATL GIRONA

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 2601 19'52 M-55 Muñoz Francisco Angel1954 UA RUBI

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS DE BANYOLES

10/01/2010
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA



2 594 20'34 M-55 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
3 1572 20'37 M-55 Blanch Mateu NarcÍs 1954 ATL GIRONA

4 304 21'48 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
6 516 23'43 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
8 901 24'58 M-55 Colon . Josep 1953 GEIEG

VETERÀ M-35 MASCULÍ
5 963 23'11 M-60 Hoyo PÉrez Manuel 1949 CA CASTELLAR
7 628 24'48 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
9 891 28'27 S.C. Repullo Piedra Josep INDEPENDENTS



MASCULINS 53
FEMENINS 9

TOTAL 62

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 16 4 W-35 20
M-40 15 0 W-40 15
M-45 8 3 W-45 11
M-50 5 2 W-50 7
M-55 6 0 W-55 6
M-60 2 0 W-60 2
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 1 0 S.C. 1

TOTAL 53 9 62

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS DE BANYOLES

10/01/2010
RESUM CATEGORIA VETERA
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